
POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie nieprzeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Biały Dunajec

Na podstawie art. 167 § 1 ust. 1 oraz art. 386 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy
(Dz. U. Nr 21, poz.112 z późno zm.!') w związku z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego z dnia
9 czerwca 2015 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Biały Dunajec,
Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu postanawia, co następuje:

§ l. 1. W związku z brakiem podmiotu zgłaszającego kandydatów na radnych, o których mowa
wart. 399 Kodeksu Wyborczego, w zarządzonych wyborach uzupełniających do Rady Gminy Biały
Dunajec w okręgu wyborczym Nr 9 postanawia o nieprzeprowadzeniu wyborów uzupełniających.

2. Wybory uzupełniające w okręgu wyborczym nr 9 w wyborach do Rady Gminy Biały Dunajec
zostaną powtórzone miedzy 6 a 9 miesiącem, licząc od daty tych wyborów.

§ 2. Postanowienie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez opublikowanie w Dzienniku
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz rozplakatowanie na terenie gminy Biały Dunajec.

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KOMISARZ WYBORCZY
W NOWYM SĄCZU

w.z~~a~t~a
Dyrektor Delegatury

I) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz.
1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 oraz poz. 1072.

Id: 6C5433E3-022F-4136-B9CB-l C5B028FD895. Podpisany Strona l


